
 
 
 
 
 
 
 

DECRETO N. 4  DEL 21 AGOSTO 2012 
 
 
OGGETTO: Premio polizze assicurative 2012 - assunzione impegno di spesa  
 
 

IL COMMISSARIO AD ACTA 
 

VISTA la L.R. n. 24 del 23.11.2006 “Istituzione della Scuola Regionale Veneta per la 
Sicurezza e la Polizia Locale; 
 
VISTA la D.g.r.v 865 del 15/05/2012 con la quale la Giunta Regionale ha nominato il 
commissario ad acta ai sensi dell’art. 9 comma 2 della L.R.53/93 e ne ha definito le funzioni;  
 
(omissis) 

DECRETA 
 
per quanto espresso in premessa: 
 
1) di impegnare la somma di euro 1.027,20 sul capitolo 022190 “Spese di assicurazione” a 
favore della Società Assidoge, che presenta la necessaria disponibilità; 
 
2) di procedere alla liquidazione e pagamento dei seguenti premi assicurativi: 
 
RAMO COMPAGNIA PREMIO  DATA SCAD. 

COPERTURA 
RCT/RCO Carass Milano div. Sasa €    307,20 30/04/2013 
INFORTUNI Generali spa Venezia  €    720,00 30/04/2013 

 
3) di disporre la pubblicazione del presente atto, per estratto, sul sito Web della Scuola 
Regionale.  
 
 
 IL COMMISSARIO AD ACTA  
 - Dott.ssa Marilena Desiderio - 

SCUOLA REGIONALE VENETA PER LA 
SICUREZZA E LA POLIZIA LOCALE  

istituita con legge regionale n. 24 del 23 novembre 2006 
codice fiscale 92212580283 

 

 


